Comunicar à Contratante, no prazo máximo de 24 (vinte e quatro) horas que antecede a
data da entrega, os motivos que impossibilitem o cumprimento do prazo previsto, com a devida
comprovação.

10. ESTIMATIVA DE CUSTO
Para a execução dos serviços objeto deste Termo de Referência, estima-se o valor total de

R$ 101.700,30 (cento e um mil e setecentos reais e trinta centavos), sendo R$ 24.856,58 referentes ao
projeto elétrico e R$ 76.843,72 do projeto de rede lógica e telefonia. 

Os valores foram estipulados a partir de pesquisa de mercado e tabela oficial SINAPI,
conforme documentação anexa.

Documento assinado eletronicamente por NELSON BREZOLIN ROTTA,